I N D E X.

- Inuocationem qui magnificant. cap. 45. f. 277
Inuocationem quis instituit. cap. 22. f. 102
Inuocationem Sanctorum Apostoli non habuerunt.
cap. 20. f. 92
Inuocationem Sanctorum qui diligunt. cap. 45
fol. 265
Inuocationem sanctorum confirmantes quales sunt
et quomodo ipsis utitur Diabolus. c. 45. f. 277
Inuocationem sanctorum negantes non tenent no-
uum dogma. c. 44. f. 256
Inuocationem sanctorum negantes non nituntur ui-
uis hominibus. cap. 40. f. 215
Inuocationem sanctorum negantes quomodo graui-
ter tribulantur. cap. 45. f. 277
Inuocationem sanctorum negantes quomodo docto-
res non approbant. cap. 43
Inuocationem sanctorum nulla scriptura approbari.
cap. 40. f. 217. c. 44. f. 200
Inuocatione sanctorum prætermissa Christus orare
docuit. cap. 44. f. 260
Inuocandi necessario sancti non sunt. cap. 21. f. 97
cap. 40. f. 259. c. 44. f. 260
Inuocasse aliquem sanctum aliquando de nullo san-
cto legitur. cap. 21. f. 96
Inuocans sanctos ad duo necessitatur attendere. c.
45. f. 265
Ioannis magna humilitas et scientia commendatur.
cap. 21. f. 97. c. 40. f. 215

Index orationis

INDEX.

Iudeorum ritus non obligant ad idem Christianos.

cap. 52 f. 319, 320, 321

Iudicij dies probabit omnia. c. 17. per totum

Iusti sumus nos, qui dicunt, heres in faciunt. c. 21

fol. 97

Iustifico ego qui dicit, quanta mala introduxit. c. 30

fol. 142

Iuvant se hic mutuo fideles orationibus. cap. 55

fol. 347

Iuvare quomodo dicuntur nos Sancti. cap. 43

fol. 244 145

L.

Labi quomodo potuit praesens scriptum. cap. 55

fol. 356

Labor inutilis scripture fundamento carens quis est.

cap. 54 f. 340

Laborem proprium aduersarius conatur retorquerre in partem aliam. cap. 54 per totum

Laborare debemus, quare ubi facere.

Latriæ cultus quomodo est oratio & invocatio.

cap. 22 f. 101 c. 40 f. 218

Laudatur corporalce ieiunium & quare. cap. 47

fol. 291, 292

Laudatur ieiunium ab Apostolis quod est. cap. 47

fol. 287

Laus boni operis Deo est attribuenda. c. 55 f. 256

Lectione legis Dei in Ecclesia quomodo impeditur per
ritum modernum, cap. 14

INDEX.

- L**e^tio psalmorū quare coram mortuo siebat in pri-
mitiva Ecclesia. c.38. f 202
- L**eg^{is} fer noster summae perfectam legem statuit. c.
25. f 110
- L**ex Dei qua est. c.25. f. 112
- L**ex Dei omnes iudicabit. c.36. f 123
- L**ex quælibet quomodo est attendend. c.25. f. 111
- L**ex unde caput authoritatem. c.25. f. ibidem
- L**ex Christi clariss discutit materiam sacramento-
rum quam alia quæcunq;. cap.3. f.10
- L**ex Christi sufficit regimini militanti Ecclesie. c.
3. f.6
- L**egis Dei in Ecclesia lectio quomodo impeditur per
ritum modernum. cap.14 f.36
- L**egis servi sunt doctores. c.24. f.109
- L**egis veteris obseruationes non nos obligant. c.52
fol.316
- L**egi non licet addere neq; minuere. cap.34. f.165
- L**egem Dei difficultare nec Apostolos licet. cap.10
fol.23
- L**egem perfectissimam quare Christus dedit. c.25
fol.110
- L**iberatio à tribulationibus quomodo quibusdam
sanctis attribuitur. c.45. f.172
- L**ibertatem Euangelicam recommendans non debet
reprehendi. cap.47. f.291
- L**ibri alij à sacra scriptura quomodo debent attendi.
cap.25. f.111